Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22»

(МБДОУ «Детский сад № 22»)
==========================================================

ПРИКАЗ
18.04.2022 г.                                                                                                                   № 44 -ОД

г. Ирбит

Об утверждении отчета о результатах самообследования

 в МБДОУ «Детский сад № 22» за 2021 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения
педагогического совета МБОУ Центр образования № 1 (протокол от 14.04.2022 № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский сад №

22»за 2021 год (приложение к приказу).
2. Ответственному за сайт, воспитателю Акимовой Татьяне Викторовне в срок

до 20.04.2022 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на
сайте МБДОУ «Детский сад № 22» в подразделе «Документы» раздела «Сведения
об образовательной организации».

3. Делопроизводителю Сосновских Яне Алексеевне в срок до 20.04.2022
направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим
приказом и сопроводительным письмом в Управление образованием Городского
округа «город Ирбит» Свердловской области.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий     Палкина/С.М. Палкина

С приказом ознакомлены:

Ответственный за сайт  Акимова/Т.В. Акимова

Делопроизводитель Сосновских/Я.А. Сосновских

		2022-04-15T15:44:11+0500
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 22"